空手陣司ラニ一一て才 【 三芝 3荒】

エfL-S乙1 1 全F三 6ftヨ伊U~き幸艮壬旨

イタリ歪主主ラ二一一てず r ~-ーノレ壬9U至宝ご 」

開催日

場 所

出席者人数

1月---5月

平均出席率

平成11年5月13日(木)

釧路パシフィックホテル

1部会 8名

(出席率67%)

出席率69%

2部会 8名

(出席率62%)

出席率64%

*** 例会を振り返り***

午後6時30分開会

3部会 8名

(出席率67%)

出席率45%

4部会 5名

(出席率38%)

出席率55%

本例会は久々に飲食の伴うビール例会でした。会員同志が飲み交わし大いに語りあえ

た例会だったと思います。

また、この日は会員を始め、パシフィックホテル様ほか、ゲームの景品を出して頂き

この紙上をお借りし、あらためて礼を申し上げます。おかげさまで和気あいあいのな

か、楽しいゲームも進み大変意義のあった例会でありました事を報告致します。

只、残念なことがひとつありました。それは、今例会は出欠の確認を事前にとらして

頂きましたが、出欠確認では34名出席の予定でした。実際は29名の出席で、さら

に事前に欠席の連絡の頂いた会員は1名でした。ご用意頂いたパシフィックホテル様

にご迷惑をかける結果となり、大変残念でありました。

連絡事項 1 年会費の納入がまだお済みでない方は早期納入にご協力下さい。

[ 年会費振込銀行口座 ]

金融機関 釧路信用金庫愛国支庖

預金種類 普通預金

口座番号

口座名義

1092474

釧路あすなろクラブ 事務局長福田紀幸

ヰ〈斗ミ斗~6Yヨィ:列至宝ごdコ.:;}::3矢口らそ主斗~*斗〈

日寺 日寺 6 月 1 0 日 (7fc) 6 日寺 30~ 仔リ差主主厚司女台

土易 戸斤 盆1I1!E各フ。リンスホテノレ

ラr-~ーてず 「芸轟ヌョBBと壬主主主主J

副テーマ:釧路管内における暴力団の実態と、暴力団に対する

企業対策

今例会は「暴力団」をテーマに例会を開催致します。

企業をとりまく諸問題のひとつに「暴力団」や「右翼」の問題が

あります。そうした中で、どう対処すべきか、事前対策は何か、

関わってしまった場合の対策等、甜"路警察署の暴力団対策係の方

を講師にお迎えし、企業に活かせる例会を考えており、是非、多

くの参加をお願い致します。

また、今例会は事前の役員会で、原則的に 「三Effi委委主力口」

を目指す事となりました。どうしても仕事や予定がλってる場合を

除き是非参加頂きますようお願い致します。なお、今例会は前回の

例会に引き続き出欠の確認をとる事となりました。各所属部会長に

下記の期日までに出欠の返答をお願い致します。

出ク之の有宍衰をモ雪ト音巨三三証言訂こ 6 月 4 日送孟Lこ元厚

宅塁手 G 寸ごT さFし、O

モ号音広三主主言訂ま l::f:jJ市のt足しをヰヨ原頁し、至~します一。

切り取り線 一 一

童会基盤

イ亨リ至宝ごとe~ミ匂コ手事実現

玉JZm乙1 1生下 6 月伊リ歪主主Lこ

第 立ロム』
a=tP 二Z二玉Z

EE己 毛主

l::f:j

~ .-/、、

P吉

芹吉

平成11年月日

しますー。

***モ寺戸斤j高音巳歪主主三Lこ主亙主主主してT さし、c> * * *
第1部会須崎部会長 FAX5 1-42 34 第2部会安藤部会長 FAX52 -249 1

第3部会宮崎部会長 FAX22 -7 0 5 7 第4部会大串部会長 FAX22 -65 5 6